وكان مسامير التابوت قد قلقت والواحة قد اضطربت عند رسمى
لما اباه في ذلك الجمة فلا اشتد الجوع بذلك الطفل بها واسعفان
وعاليه الحركة فوق صوته في ان ظبية فقدت ولد الها خرج من
كناسة فتجمله العقاب فلا سمعت الصوت ظنناه ولدها فتتبعت
الصوت حتى وصلت إلي التابوت ف Finchت عنده باطلاتها وهو ينوء
من داخله حتى طار عن التابوت لوح من اعلاه Funct الظبية
ورامت به والقمة حلمتها ورودة لبنا سأيغا وما رالت تتعهد هـ ويردية
وندفع عنده الذى فهذا اما كان من ابنـا امـرـة عند من يـذـكـرـ
القولـدـ وـيـحـنـ نصفـ بعـدـ هـذـاـ كـيفـ ثـرـيـ وـكـيـفـ انتـقـلـ فـيـ احـوـالـ
حتـىـ بلغـ المـبـلـغـ الـعـظـيمـ وـاـمـاـ الـذـيـنـ زـعـمـواـ ادـهـ تـولـدـ مـنـ الـارـضـ فـادـهـ
قالـواـ انـ بـطـنـاـ مـنـ ارـضـ تـلـكـ الـجـزـرـةـ قـخـمـرـتـ فـيـهـ طـيـنـةـ عـلـىـ مـرـ السـنـينـ
وـالـعـوـامـ حتـىـ امـتـزـجـ فـيـهـاـ الـحـرـ بـالـبـارـدـ وـالـرـطـبـ بـالـيـابـسـ امـتـزـاجـ
تـكـافـلـ وـتـعـادـلـ فـيـ الـقـوىـ وـكـاـنـ هـذـهـ الـطـيـنـةـ الـمـتـخـرـجـةـ كـبـيرـةـ
جـداـ وـكـانـ بعـضـهاـ يـغـضـلـ بعـضـاـ فـيـ اعـتـدـالـ الـمـرـاجـ وـالـتـهـيـهـ لـتـكـونـ
الـمـشـاجـ وـكـانـ الـوـسـطـ مـنـهـاـ اعـدـلـ مـاـ فـيـهـاـ وـاتـمـةـ مـشـابـهـةـ بـمـزـاجـ
الـهـسـانـ فـتـمـخـضـتـ تـلـكـ الـطـيـنـةـ وـحدـثـ فـيـهـاـ شـبـهـ دـفـاخـاتـ الـغـلـيـانـ
لـشـدـةـ لـزـوجـتـهاـ وـخـدـتـ فـيـ الـوـسـطـ مـنـهـاـ لـزـوجـةـ بـنـفـاخـةـ صـغـيرـةـ جـداـ
مـنـقـسـةـ يـقـسـمـيـنـ بـيـنـهـمـاـ حـجابـ رـقـيقـ مـهـمـلـيـةـ بـجـسـمـ لـطـيـفـ هـوـايـ
فـيـ خـاتـمـةـ مـنـ الـاعـتـدـالـ الـلـادـقـ بـهـ فـتـعـلـقـ بـهـ عـنـدـ ذـلـكـ الـرـوحـ الـذـيـ
هـوـ مـنـ امـرـ اللـهـ تـعـالـيـ وـتـشـيـشـتـ بـهـ تـشـهـيـنـاـ يـعـسـرـ اـنـفـصـالـةـ عـنـهـ عـنـ
الـجـسـ

Factum autem est, ut cum aqua arcā in lucum illum pro-
jiceret, clavi ipsius laxarentur, & solverentur tabulæ:
Cumque jam puer valde esuriens fleret, opem implorans,
séque commoveret, pervenit clamor ipsius ad capreæ au-
res quæ hinnulo orbata fuit; utpote qui è lustro suo egre-
sus à vulture ablatus fuerat. Illa, auditâ voce, & hinnu-
lum suum fuisse rata, vocem eò usque prosequitur donec
ad arcā veniret, quam ungulis suis undique tentavit, pue-
ro interim intus colluctante, adeo ut è superiore ejus parte,
exiliret affer: illa autem [ubi puerum aspexit] ipsius miser-
ta, & propenso erga eum affectu commora, ubera ei admovit,
atque ipsum lacte suo susvitè replevit; continuèque ad ipsum
accedens, fovit ipsum & à malo protexit. Atque hoc est, quod
de ipsius origine memorant, qui assentiri nolunt ipsum[absque
parentibus] natū esse: nos autem posthac narrabimus, quomo-
do creverit, & quomodo alios atq; alios progressus fecerit, do-
nec ad magnam perfectionem pertigerit. At qui ipsum è terrâ
saturnum autumant, dicunt quod in loco quodam depresso terræ
istiis insulæ, annorum temporumq; processu, luctum quoddam
eò usq; fermentesceret, donec in ipso convenienter calidum &
frigidum, humidum & siccum, temperaturâ æquali & viribus
pari: magoam autem valde fuisse luci hujus massam, in quâ par-
tes quædam æqualitate temperaturæ alias superabant, erantq;
generationi mixti aptiores; medium autem ejus fuisse tempe-
raturæ maximè perfectæ & æqualis, instar temperaturæ huma-
næ. Agitatâ autem materiâ, ortæ sunt quasi bullæ, quales
inter bulliendum fieri solent, præ summâ ejus viscoficate: ac-
ciditque in medio ejus viscosum quiddam cum exiguâ admo-
dum bullâ, in duas partes tenui velo discretas, distinctâ, subtili
& æereo corpore plena, æquissimæ, quæ ei convenit, tempera-
turæ. Deinde ei se conjuxxit spiritus iussu Dei excel-
si infusus, & tam ardè ei adhærebat, ut vix posset auc-
senia